仲恺农业工程学院（机关党委）文件
机关党字〔2020〕2号

关于做好机关单位中层干部年度考核工作的通知

各支部，各单位：

根据学校年度考核工作的部署和校党委《关于开展2019年中

层干部年度考核工作的通知》（仲党字[2019]21号）要求，现将

机关党委做好机关单位中层干部年度考核工作的有关事项通知

如下。

一、机关单位中层副职述职测评工作安排

参加中层副职述职人员共 45 人，其中：行政部门 22 人，党

群部门 11 人，教辅部门 12 人。

述职测评分两组进行：

第一组：

时间：2020 年 1 月 7 日上午 8:30

地点：学术报告厅

述职人员：党群、教辅部门中层副职（23 人）

姜晓丽、邱振国、甘业波、李文豪、王浩、龚慧枫、陈绍华、

昌灯圣、黄霞、邓奋敢、杨珊珊、贺岚、何斌成、蔡业统、刘敏

姬、王蕙、林绪峰、覃毅、赵琛、柳建良、陈晓燕、刘斌、吴亚

榕

参会测评人员：党群、教辅部门正职和所在部门一般干部代

表各 1 名

第二组：

时间：2020 年 1 月 8 日下午 2:30

地点：学术报告厅

述职人员：行政部门中层副职（22 人）

熊明、陈利、吴艳云、洪维嘉、梁雪莲、郑炎顺、林进添、

曹云亮、贾琳琳、张春艳、梁海燕、李玲、徐骏、赵晓明、李绿

雄、何文峰、吴燕丽、吴建忠、赖伟梁、陈颖、刘胜洪、钟传钦

参会测评人员：行政部门正职和所在部门一般干部代表各 1

名

述职会测评投票人员：述职人+述职人所在部门正职及代表各

1 人

二、机关中层干部优秀等次推荐工作

机关中层干部优秀指标共 12 名，分正、副职按比例分别推荐，

其中正职优秀人选 5 名，副职优秀人选 7 名。

中层干部考核优秀人选产生办法：

1、考核优秀人选基本条件：

（1）所在部门按优秀条件推荐 1 名优秀人选，并经分管校领

导审签；

（2）考核群众测评中优秀、合格得票率之和达 90%以上；

（3）担任支部书记的，支部书记述职评议“好”和“较好”

得票率达到 90%以上。

2、符合上述基本条件的人员，按照群众测评优秀得票率的高

低，分正、副职确定优秀人选，经机关单位年度考核工作领导小

组审定，报学校审批。

各单位请于 1 月 8 日前填写《机关单位中层干部年度考核优

秀人选推荐表》报机关党委。报送地址：行政楼 509，联系人：

吉燕

附件：机关单位中层干部年度考核优秀人选推荐表

机关党委

2020.1.3

附：

机关单位中层干部年度考核优秀人选推荐表

填报单位：（盖章）

推荐人选

姓 名
职务

单位负责人

意 见 签名

年 月 日

分管领导

审签意见 签名

年 月 日